

証券投資信託約款変更のお知らせ

以下の証券投資信託約款の変更を行いましたので、お知らせいたします。

【変更対象ファンド】

- ①追加型証券投資信託 One ETF 日経225
- ②追加型証券投資信託 One ETF トピックス
- ③追加型証券投資信託 One ETF JPX日経400
- ④追加型証券投資信託 One ETF JPX/S&P 設備・人材投資指数
- ⑤追加型証券投資信託 One ETF JPX日経中小型
- ⑥追加型証券投資信託 One ETF 高配当日本株
- ⑦追加型証券投資信託 One ETF ESG
- ⑧追加型証券投資信託 One ETF 東証REIT指数

【変更内容】

取得・交換の申込不可日を変更しました。

<取得の申込不可日>

ファンド	変更前	変更後
①	対象指数の構成銘柄の配当落日および権利落日の各々前営業日から起算して3営業日以内	削除
	対象指数の銘柄変更実施日ならびに除数および株価換算係数変更実施日の各々前営業日	削除
	決算日の4営業日前から起算して4営業日以内(ただし、決算日が休業日の場合は、決算日の5営業日前から起算して5営業日以内)	決算日の3営業日前から起算して3営業日以内(ただし、決算日が休業日の場合は、決算日の4営業日前から起算して4営業日以内)
②～⑦	対象指数の構成銘柄の配当落日および権利落日の各々前営業日から起算して3営業日以内	削除
	対象指数の銘柄変更実施日および銘柄株数変更実施日の各々3営業日前から起算して4営業日以内	削除

ファンド	変更前	変更後
	決算日の4営業日前から起算して4営業日以内(ただし、決算日が休業日の場合は、決算日の5営業日前から起算して5営業日以内)	決算日の3営業日前から起算して3営業日以内(ただし、決算日が休業日の場合は、決算日の4営業日前から起算して4営業日以内)
⑧	対象指数の構成銘柄の分配落日および権利落日の各々前営業日から起算して3営業日以内	削除
	対象指数の銘柄変更実施日および銘柄口数変更実施日の各々3営業日前から起算して4営業日以内	削除
	決算日の4営業日前から起算して4営業日以内(ただし、決算日が休業日の場合は、決算日の5営業日前から起算して5営業日以内)	決算日の3営業日前から起算して3営業日以内(ただし、決算日が休業日の場合は、決算日の4営業日前から起算して4営業日以内)

<交換の申込不可日>

ファンド	変更前	変更後
①	対象指数の構成銘柄の配当落日および権利落日の各々前営業日	削除
	対象指数の銘柄変更実施日ならびに除数および株価換算係数変更実施日の各々前営業日から起算して3営業日以内	削除
	決算日の4営業日前から起算して4営業日以内(ただし、決算日が休業日の場合は、決算日の5営業日前から起算して5営業日以内)	決算日の3営業日前から起算して3営業日以内(ただし、決算日が休業日の場合は、決算日の4営業日前から起算して4営業日以内)
②～⑦	対象指数の構成銘柄の配当落日および権利落日の各々前営業日	削除
	対象指数の銘柄変更実施日および銘柄株数変更実施日の各々3営業日前から起算して6営業日以内	削除
	決算日の4営業日前から起算して4営業日以内(ただし、決算日が休業日の場合は、決算日の5営業日前から起算して5営業日以内)	決算日の3営業日前から起算して3営業日以内(ただし、決算日が休業日の場合は、決算日の4営業日前から起算して4営業日以内)

ファンド	変更前	変更後
⑧	対象指数の構成銘柄の分配落日および権利落日の各々前営業日	削除
	対象指数の銘柄変更実施日および銘柄口数変更実施日の各々3営業日前から起算して6営業日以内	削除
	決算日の4営業日前から起算して4営業日以内(ただし、決算日が休業日の場合は、決算日の5営業日前から起算して5営業日以内)	決算日の3営業日前から起算して3営業日以内(ただし、決算日が休業日の場合は、決算日の4営業日前から起算して4営業日以内)

【変更適用日】

2025年7月9日

以上

2025年7月9日
東京都千代田区丸の内一丁目8番2号
アセットマネジメント One 株式会社